
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŠKOLSKÉ RADY PŘI  ZŠ A MŠ TEMELÍN 

Den konání: 23. 11. 2022 

Místo konání: ŠD  

Čas: 1630 hod. 

Přítomni: předseda ŠR - Mgr. Renata Vlková  

                členové ŠR – Pavlína Košnářová, Marie Mugrauerová, Kamila  

                                      Mertlová, Josef Váca, Mgr. Jiří Vítovec 

Host: Magdaléna Vobrová – učitelka MŠ 

          Mgr. Michaela Macháčková – ředitelka ZŠ 

                             

Program:  

1. Informace o školním řádu a ŠVP pro rok 2022/2023 

2. Schválení výročních zpráv ZŠ, MŠ, ŠD za rok 2021/2022 

3. Informace o opravách  

4. Projekty, mimoškolní aktivity a další akce školy 

5. Volby  

6. Různé 

 

 

K bodu 1. Školní řád zůstává pro školní rok 2022/2023 nezměněn. V 

následujícím školním roce došlo k úpravě ŠVP v souvislosti se změnami RVP v 

předmětu Informatika – navýšení počtu hodin, úprava vzdělávacího obsahu. 

Vzhledem k chybějícím informacím o autoevaluaci školy nebyl ŠVP schválen. 

Po doplnění informací a následném dodatečném schválení členy ŠR bude Školní 



řád i ŠVP dostupný na webových stránkách školy a veřejně přístupný v budově 

školy.  

                  

K bodu 2. Předsedkyně ŠR stručně připomněla hlavní body výročních zpráv. 

Výroční zpráva ZŠ nebyla ŠR schválena. Je nutné doplnit informace o 

hodnocení školy. Výroční zpráva bude taktéž dodatečně schvalována a poté 

zveřejněna na webových stránkách školy. 

 

K bodu 3. V průběhu letních prázdnin proběhla výmalba skladovacích prostor  

školní kuchyně. Do keramiky byla přivedena voda, napojení na odpad, zapojen 

průtokový ohřívač vody a provedeny nátěry spodních částí zdí.  

Do I. třídy ZŠ byla zakoupena nová interaktivní tabule na pojezdu. 

 

K bodu 4. Škola je zapojena do projektu MAP 2 v OPR Týn nad Vltavou 

realizovaného MAS Vltava, z. s. a Městem Týn nad Vltavou. V rámci tohoto 

projektu byly na škole podpořeny aktivity pro pedagogy – logopedická 

prevence, keramika, čtenářský klub, projektové dny.  

Z důvodu dlouhodobého přerušení školní docházky v období covidové 

pandemie byla přidána další aktivita pro pedagogy a jejich žáky - doučování. 

Podpořeny jsou žáci, kteří mají problémy se zvládáním učiva. Projekt končí 

k 31. 12. 2022. 

I v tomto školním roce pokračuje projekt Školní mléko a Ovoce do škol. 

 

Další akce: Mikulášská nadílka 

                   Vánoční besídka spojená s vánočním jarmarkem 

 

K bodu 5. Na jaře proběhnou předčasné volby do ŠR z řad rodičů (přestupy 

žáků do jiných škol).  



K bodu 6. Vedení školy byla nabídnuta odborná pomoc Mgr. J. Vítovce v řešení 

zhoršeného chování mezi žáky, projevy šikany a nevhodného chování vůči 

dospělým. 

 

Schůze byla skončena v 1800 hod. 

Zapsala: Mgr. Renata Vlková 

Den zápisu: 23. 11. 2022 

 


